
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/

Código da publicação: 396

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:08:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 63/2024

N° do Processo: 154

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 20.905,75
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURA DE PALCO, CAMARINS,
BANHEIROS QUÍMICOS E FOTÓGRAFO PARA A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS COMEMORATIVOS
AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURA DE PALCO, CAMARINS,
BANHEIROS QUÍMICOS E FOTÓGRAFO PARA A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS COMEMORATIVOS
AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2024 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/pcontratacao-de-servicos-para-fornecimento-de-estrutura-de-palco-camarins-banheiros-quimicos-e-fotografo-para-a-realizacao-dos-eventos-comemorativos-ao-aniversario-do-municipiop/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17f3986d17d4a08456b1bce9baac3a77.pdf

